
UCHWAŁA NR VII/ 179 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację 
zadania pn. "Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Miasto 

Krosno" 

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465), art.12 pkt 11 w 
zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie zobowiązania na 2025 rok na 

realizację zadania pn. „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy 
Miasto Krosno” w wysokości 738.864 zł (słownie: siedemset trzydzieści osiem 
tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote), ponad kwotę zaplanowaną w 
budżecie Miasta Krosna na 2024 rok. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład oraz z dochodów własnych Miasta 
przewidzianych w budżecie na 2025 rok - z wpływów z: podatku dochodowego 
od osób fizycznych, podatku dochodowego od osób prawnych, podatku 
rolnego oraz podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD17903-C6E8-4981-A07D-0FDAC397C276. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ 179 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


